CONCURSO PARA PROVIMENTO DE CARGOS
EDITAL Nº 09/2014 – DIVULGAÇÃO DOS RESULTADOS

A Secretaria  de Recursos Humanos e Logística do Município de Caxias do Sul,  nos termos do Edital  do concurso
público – Edital nº. 01/2014, faz saber que:

1.  Fica retificada a data do ato público de identificação da peça processual para o dia  03 de dezembro de 2014,  no
horário das 11h, no Auditório da Prefeitura Municipal de Caxias do Sul, sito à Rua Alfredo Chaves, 1333.

2. Fica estabelecida a data de 04 de dezembro de 2014 para divulgação dos resultados das provas práticas, de esforço
físico e peça processual, que se encontrarão disponíveis nos sites www.objetivas.com.br e www.caxias.rs.gov.br, bem
como afixado no saguão do Centro Administrativo Municipal.

3. Os candidatos que quiserem interpor recurso referente as provas práticas, de esforço físico e peça processual, deverão
apresentá-lo no Protocolo Geral da Prefeitura Municipal de Caxias do Sul, sito à Rua Alfredo Chaves, 1333, nos dias 5,
8 e 9 de dezembro de 2014, no horário das 10 às 16 horas, conforme Capítulo IX do Edital de Abertura.

Caxias do Sul, 26 de novembro de 2014.

Jaqueline Marques Bernardi
Secretária Municipal de Recursos Humanos e Logística.

André Francisco Wiethaus
Presidente da Comissão Executiva do Concurso.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE CAXIAS DO SUL

SECRETARIA DE RECURSOS HUMANOS E LOGÍSTICA